КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАП>ЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ШЩАШВСЬКОГО С1ЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский район с. Песчаное, ул. Набережная,За, тел/факс: (3-6554)
9-25-48, етаП: ре5сЬапое-50Уе1@ЬаЬсН.гк .еоу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1203с.Песчаное16 июля 2018 года

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги « Рассмотрение
документов, связанных с проведением
на территории Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым
публичных мероприятий (собраний, митингов,
демонстраций, шествий, пикетирований) »

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ “Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ “Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,
Федеральным законом от 19.06.2004 года 54-ФЗ «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Республики Крым от
21.08.2014 года 56-ЗРК «Об обеспечении условий реализации права граждан
Российской Федерации на проведение собраний, митингов, демонстраций и
пикетирований в Республике Крым», Уставом Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги « Рассмотрение документов, связанных с проведением на
территории Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций,
шествий, пикетирований)» согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
портале Правительства Республики Крым, на странице муниципального

на